
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,985,000 （税抜き）

¥2,143,800 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,525,000 落札
¥1,592,500
¥1,657,000
¥1,668,000
¥1,723,000
¥1,900,000
¥1,950,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

消防用ホース【６５㎜×２０ｍ消防用ホース（キンパイホース　プロファイ

株式会社　マトイ防災

橙色×３本、緑色×３本、青色×５本　合計２５本）】

ホース　プロファイターＡ・帝国繊維株式会社・赤色×９本、黄色×５本、

ターＡ・帝国繊維株式会社・赤色×９本、黄色×３本、橙色×１本、緑色×

入　札　の　経　過

平成２８年度消防用ホース購入

消防本部  消防総務課  

平成28年10月20日

株式会社　マトイ防災

平成28年12月23日

平成28年10月25日

平成28年10月12日

真弓興業　株式会社

タイホ防災工業　株式会社

概　要
１本、青色×１本　合計１５本）、４０㎜×２０ｍ消防用ホース（キンパイ

商号又は名称

株式会社　赤尾　大阪営業部

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

キンパイ商事　株式会社

金剛防災　株式会社
株式会社　倉本産業　大阪支店

中央商工　株式会社

株式会社　河本総合防災　大阪支店
和泉防災　株式会社

桜ホース　株式会社　大阪営業所

株式会社　アクアプリベント

株式会社　ピーシー販売


